
Ročník 2014

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 22 Rozeslána dne 7. dubna 2014 Cena Kč 334,–

O B S A H :

53. Vyhláška o tiskopisech formulářů podle zákona o návykových látkách

54. Vyhláška o vzorech formulářů a průkazu inspektora a limitních množstvích látek podle zákona o prekursorech drog

55. Vyhláška o stanovení ochranného pásma I. stupně přírodního léčivého zdroje minerální vody jímané vrtem BJ23 – Eliščin
pramen v katastrálním území Poděbrady



53

VYHLÁŠKA

ze dne 26. března 2014

o tiskopisech formulářů podle zákona o návykových látkách

Ministerstvo zdravotnictví stanoví podle § 44b zá-
kona č. 167/1998 Sb., o návykových látkách a o změně
některých dalších zákonů, ve znění zákona č. 74/2006
Sb., zákona č. 141/2009 Sb. a zákona č. 273/2013 Sb.,
(dále jen „zákon“):

§ 1

Tiskopisy formulářů

(1) Tato vyhláška stanoví tiskopis formuláře
a) žádosti o vydání povolení k zacházení s návyko-

vými látkami a přípravky podle § 8 odst. 6 zákona
v příloze č. 1 k této vyhlášce,

b) žádosti o změnu povolení k zacházení s návyko-
vými látkami a přípravky podle § 9 odst. 10 zá-
kona v příloze č. 2 k této vyhlášce,

c) žádosti o zrušení povolení k zacházení s návyko-
vými látkami a přípravky podle § 8 odst. 11 zá-
kona v příloze č. 3 k této vyhlášce,

d) žádosti o zařazení do seznamu osob s uvedením
jejich pracovišť, pro jejichž činnost se nevyžaduje
povolení k zacházení s návykovými látkami a pří-
pravky je obsahujícími podle § 5 odst. 7 zákona,
v příloze č. 4 k této vyhlášce,

e) žádosti o změnu údajů uvedených v žádosti o za-
řazení do seznamu osob s uvedením jejich praco-
višť, pro jejichž činnost se nevyžaduje povolení
k zacházení s návykovými látkami a přípravky
je obsahujícími podle § 5 odst. 7 zákona, v přílo-
ze č. 5 k této vyhlášce,

f) žádosti o vydání povolení k dovozu návykových
látek a přípravků podle § 22 odst. 2 zákona v pří-
loze č. 6 k této vyhlášce,

g) odhadu dovozu návykových látek a přípravků po-
dle § 26 odst. 1 písm. b) zákona v příloze č. 7 k této
vyhlášce,

h) žádosti o vydání povolení k vývozu návykových
látek a přípravků podle § 22 odst. 2 zákona v pří-
loze č. 8 k této vyhlášce,

i) žádosti o vydání povolení k vývozu makoviny po-
dle § 25 odst. 1 zákona v příloze č. 9 k této vy-
hlášce,

j) odhadu výroby návykových látek a přípravků
podle § 26 odst. 1 písm. b) zákona v příloze
č. 10 k této vyhlášce,

k) měsíčního hlášení o uskutečněném dovozu ná-
vykových látek a přípravků podle § 26 odst. 1
písm. c) zákona v příloze č. 11 k této vyhlášce,

l) měsíčního hlášení o uskutečněném vývozu ná-
vykových látek a přípravků podle § 26 odst. 1
písm. c) zákona v příloze č. 12 k této vyhlášce,

m) čtvrtletního hlášení o uskutečněném dovozu ma-
koviny podle § 30 zákona v příloze č. 13 k této
vyhlášce,

n) čtvrtletního hlášení o uskutečněném vývozu ma-
koviny podle § 30 zákona v příloze č. 14 k této
vyhlášce,

o) souhrnu ročního hlášení o výrobě a spotřebě ná-
vykových látek a přípravků, o zneškodnění, o ob-
chodech s nimi a o stavu a pohybu jejich zásob
podle § 26 odst. 1 písm. a) zákona v příloze č. 15
k této vyhlášce,

p) přílohy souhrnu č. I ročního hlášení o výrobě
a spotřebě návykových látek a přípravků, o zneš-
kodnění, o obchodech s nimi a o stavu a pohybu
jejich zásob – příjem od dodavatelů v tuzemsku
v příloze č. 16 k této vyhlášce,

q) přílohy souhrnu č. II ročního hlášení o výrobě
a spotřebě návykových látek a přípravků, o zne-
škodnění, o obchodech s nimi a o stavu a pohybu
jejich zásob – výdej odběratelům v tuzemsku v pří-
loze č. 17 k této vyhlášce,

r) přílohy souhrnu č. III ročního hlášení o výrobě
a spotřebě návykových látek a přípravků, o zne-
škodnění, o obchodech s nimi a o stavu a pohybu
jejich zásob – detail výroby v příloze č. 18 k této
vyhlášce,

s) přílohy souhrnu č. IV ročního hlášení o výrobě
a spotřebě návykových látek a přípravků, o zne-
škodnění, o obchodech s nimi a o stavu a pohybu
jejich zásob – výdej vlastnímu podniku v přílo-
ze č. 19 k této vyhlášce,

t) přílohy souhrnu č. V ročního hlášení o výrobě

Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 538 Částka 22



a spotřebě návykových látek a přípravků, o zne-
škodnění, o obchodech s nimi a o stavu a pohybu
jejich zásob – detail stavů zásob v příloze č. 20
k této vyhlášce,

u) přílohy souhrnu č. VI ročního hlášení o výrobě
a spotřebě návykových látek a přípravků, o zne-
škodnění, o obchodech s nimi a o stavu a pohybu
jejich zásob – zneškodňování odpadů a přebyteč-
ných a nepoužitelných návykových látek a pří-
pravků v příloze č. 21 k této vyhlášce,

v) odhad pěstování konopí pro výzkumné účely, pro
šlechtění nových odrůd a pro zachování genetické
rozmanitosti podle § 26 odst. 1 písm. b) zákona
v příloze č. 22 k této vyhlášce,

w) souhrnu ročního hlášení o pěstování konopí pro
výzkumné účely, pro šlechtění nových odrůd
a pro zachování genetické rozmanitosti podle
§ 26 odst. 1 písm. a) zákona v příloze č. 23 k této
vyhlášce,

x) přílohy souhrnu č. I ročního hlášení o pěstová-
ní konopí pro výzkumné účely, pro šlechtění no-
vých odrůd a pro zachování genetické rozmani-
tosti – příjem od dodavatelů v příloze č. 24 k této
vyhlášce,

y) přílohy souhrnu č. II ročního hlášení o pěstování
konopí pro výzkumné účely, pro šlechtění no-
vých odrůd a pro zachování genetické rozmani-
tosti – detail pěstování v příloze č. 25 k této vy-
hlášce,

z) přílohy souhrnu č. III ročního hlášení o pěstování
konopí pro výzkumné účely, pro šlechtění no-
vých odrůd a pro zachování genetické rozmani-
tosti – výdej odběratelům v příloze č. 26 k této
vyhlášce.

(2) Tato vyhláška dále stanoví tiskopis formuláře
a) přílohy souhrnu č. IV ročního hlášení o pěstování

konopí pro výzkumné účely, pro šlechtění no-

vých odrůd a pro zachování genetické rozmani-
tosti – detail zpracování v příloze č. 27 k této vy-
hlášce,

b) přílohy souhrnu č. V ročního hlášení o pěstování
konopí pro výzkumné účely, pro šlechtění no-
vých odrůd a pro zachování genetické rozmani-
tosti – detail zneškodňování v příloze č. 28 k této
vyhlášce,

c) hlášení Generálního ředitelství cel o osetých plo-
chách mákem setým a konopím a jejich odhadech
podle § 43 odst. 6 písm. a) zákona v příloze č. 29
k této vyhlášce,

d) ročního hlášení Generálního ředitelství cel o pěsto-
vání máku setého a konopí podle § 43 odst. 6
písm. b) zákona v příloze č. 30 k této vyhlášce.

§ 2

Zrušovací ustanovení

Vyhláška č. 125/2006 Sb., kterou se stanoví tisko-
pisy formulářů podle zákona č. 167/1998 Sb., o návy-
kových látkách a o změně některých dalších zákonů, ve
znění pozdějších předpisů, se zrušuje.

§ 3

Závěrečné ustanovení

Tato vyhláška byla oznámena v souladu se směr-
nicí Evropského parlamentu a Rady 98/34/ES ze dne
22. června 1998 o postupu při poskytování informací
v oblasti norem a technických předpisů a předpisů pro
služby informační společnosti, v platném znění.

§ 4

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 15. dubna
2014.

Ministr:

MUDr. Němeček, MBA, v. r.

Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 539



Příloha č. 1 k vyhlášce č. 53/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 540 Částka 22



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 541



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 542 Částka 22



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 543



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 544 Částka 22



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 545



Příloha č. 2 k vyhlášce č. 53/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 546 Částka 22



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 547



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 548 Částka 22



Příloha č. 3 k vyhlášce č. 53/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 549



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 550 Částka 22



Příloha č. 4 k vyhlášce č. 53/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 551



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 552 Částka 22



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 553



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 554 Částka 22



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 555



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 53/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 556 Částka 22



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 557



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 558 Částka 22



Příloha č. 6 k vyhlášce č. 53/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 559



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 560 Částka 22



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 561



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 562 Částka 22
Př

ílo
ha
č.

7
k

vy
hl

áš
ce
č.

53
/2

01
4

Sb
.



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 563



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 564 Částka 22



Příloha č. 8 k vyhlášce č. 53/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 565



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 566 Částka 22



Příloha č. 9 k vyhlášce č. 53/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 567



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 568 Částka 22



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 569



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 570 Částka 22
Př

ílo
ha
č.

10
k

vy
hl

áš
ce
č.

53
/2

01
4

Sb
.



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 571



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 572 Částka 22



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 573
Př

ílo
ha
č.

11
k

vy
hl

áš
ce
č.

53
/2

01
4

Sb
.



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 574 Částka 22



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 575
Př

ílo
ha
č.

12
k

vy
hl

áš
ce
č.

53
/2

01
4

Sb
.



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 576 Částka 22



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 577
Př

ílo
ha
č.

13
k

vy
hl

áš
ce
č.

53
/2

01
4

Sb
.



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 578 Částka 22



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 579
Př

ílo
ha
č.

14
k

vy
hl

áš
ce
č.

53
/2

01
4

Sb
.



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 580 Částka 22



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 581
Př

ílo
ha
č.

15
k

vy
hl

áš
ce
č.

53
/2

01
4

Sb
.



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 582 Částka 22



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 583



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 584 Částka 22
Př

ílo
ha
č.

16
k

vy
hl

áš
ce
č.

53
/2

01
4

Sb
.



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 585



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 586 Částka 22
Př

ílo
ha
č.

17
k

vy
hl

áš
ce
č.

53
/2

01
4

Sb
.



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 587



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 588 Částka 22
Př

ílo
ha
č.

18
k

vy
hl

áš
ce
č.

53
/2

01
4

Sb
.



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 589



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 590 Částka 22
Př

ílo
ha
č.

19
k

vy
hl

áš
ce
č.

53
/2

01
4

Sb
.



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 591



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 592 Částka 22
Př

ílo
ha
č.

20
k

vy
hl

áš
ce
č.

53
/2

01
4

Sb
.



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 593



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 594 Částka 22
Př

ílo
ha
č.

21
k

vy
hl

áš
ce
č.

53
/2

01
4

Sb
.



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 595



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 596 Částka 22
Př

ílo
ha
č.

22
k

vy
hl

áš
ce
č.

53
/2

01
4

Sb
.



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 597



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 598 Částka 22



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 599
Př

ílo
ha
č.

23
k

vy
hl

áš
ce
č.

53
/2

01
4

Sb
.



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 600 Částka 22



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 601



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 602 Částka 22
Př

ílo
ha
č.

24
k

vy
hl

áš
ce
č.

53
/2

01
4

Sb
.



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 603



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 604 Částka 22
Př

ílo
ha
č.

25
k

vy
hl

áš
ce
č.

53
/2

01
4

Sb
.



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 605



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 606 Částka 22
Př

ílo
ha
č.

26
k

vy
hl

áš
ce
č.

53
/2

01
4

Sb
.



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 607



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 608 Částka 22
Př

ílo
ha
č.

27
k

vy
hl

áš
ce
č.

53
/2

01
4

Sb
.



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 609



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 610 Částka 22
Př

ílo
ha
č.

28
k

vy
hl

áš
ce
č.

53
/2

01
4

Sb
.



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 611



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Strana 612 Částka 22
Př

ílo
ha
č.

29
k

vy
hl

áš
ce
č.

53
/2

01
4

Sb
.



Sbírka zákonů č. 53 / 2014Částka 22 Strana 613
Př

ílo
ha
č.

30
k

vy
hl

áš
ce
č.

53
/2

01
4

Sb
.



54

VYHLÁŠKA

ze dne 26. března 2014

o vzorech formulářů a průkazu inspektora a limitních množstvích látek
podle zákona o prekursorech drog

Ministerstvo zdravotnictví stanoví podle § 53
odst. 2 zákona č. 272/2013 Sb., o prekursorech drog,
(dále jen „zákon“):

§ 1

Úvodní ustanovení

Tato vyhláška stanoví

a) vzory formulářů,

b) vzor průkazu inspektora a

c) limitní množství vybraných uvedených látek kate-
gorie 1 a 2.

§ 2

Vzory formulářů

Vzor formuláře

a) žádosti o vydání nové licence k činnosti s uvedenou
látkou kategorie 1 podle § 2 odst. 1 zákona, žá-
dosti o prodloužení licence k činnosti s uvedenou
látkou kategorie 1 podle § 3 odst. 1 zákona a žá-
dosti o vydání nové licence k činnosti s uvedenou
látkou kategorie 1 z důvodu změny v údajích uve-
dených v licenci podle § 3 odst. 1 zákona je uveden
v příloze č. 1 k této vyhlášce,

b) žádosti o vydání nové zvláštní licence k činnosti
s uvedenou látkou kategorie 1 podle § 2 odst. 1
zákona, žádosti o prodloužení zvláštní licence
k činnosti s uvedenou látkou kategorie 1 podle
§ 3 odst. 1 zákona a žádosti o vydání nové zvláštní
licence k činnosti s uvedenou látkou kategorie 1
z důvodu změny v údajích uvedených ve zvláštní
licenci podle § 3 odst. 1 zákona je uveden v příloze
č. 2 k této vyhlášce,

c) žádosti o změnu licence nebo zvláštní licence k čin-
nosti s uvedenou látkou kategorie 1 podle § 3
odst. 2 zákona je uveden v příloze č. 3 k této vy-
hlášce,

d) žádosti o registraci k činnosti s uvedenou látkou
kategorie 2 nebo 3 podle § 5 odst. 1 zákona a žá-
dosti o zvláštní registraci k činnosti s uvedenou

látkou kategorie 2 podle § 5 odst. 2 zákona je uve-
den v příloze č. 4 k této vyhlášce,

e) oznámení změny v registračních údajích podle § 6
zákona je uveden v příloze č. 5 k této vyhlášce,

f) oznámení o činnosti s uvedenou látkou kategorie 2
nebo 3 nebo s výchozí nebo pomocnou látkou
podle § 7 odst. 1 zákona je uveden v příloze č. 6
k této vyhlášce,

g) žádosti o vydání vývozního povolení k vývozu
uvedené látky kategorie 1, 2 nebo 3 podle § 16
odst. 1 zákona a žádosti o udělení vývozního po-
volení k vývozu uvedené látky kategorie 3 zjedno-
dušeným postupem podle § 16 odst. 1 zákona je
uveden v příloze č. 7 k této vyhlášce,

h) žádosti o vydání dovozního povolení k dovozu
uvedené látky kategorie 1 podle § 16 odst. 1 zá-
kona je uveden v příloze č. 8 k této vyhlášce,

i) hlášení o vývozu a dovozu uvedených látek kate-
gorie 1, 2 a 3 podle § 19 odst. 2 zákona je uveden
v příloze č. 9 k této vyhlášce,

j) sdělení odhadu dovozu nebo výroby uvedených
látek kategorie 1 podle § 20 odst. 4 a § 29 odst. 3
zákona je uveden v příloze č. 10 k této vyhlášce,

k) protokolu o zneškodnění uvedené látky katego-
rie 1 podle § 26 odst. 3 zákona je uveden v přílo-
ze č. 11 k této vyhlášce,

l) hlášení o nadlimitních množstvích vybraných uve-
dených látek kategorie 1 nebo 2 podle § 27 odst. 3
zákona je uveden v příloze č. 12 k této vyhlášce,

m) poskytnutí souhrnných údajů o činnosti s uvede-
nými látkami kategorie 1 podle § 28 zákona je
uveden v příloze č. 13 k této vyhlášce,

n) poskytnutí souhrnných údajů o činnosti s uvede-
nými látkami kategorie 2 nebo 3 podle § 28 zákona
je uveden v příloze č. 14 k této vyhlášce,

o) žádosti o registraci k dodávání výchozí nebo po-
mocné látky na trh České republiky nebo jiných
členských států Evropské unie podle § 36 odst. 2
zákona je uveden v příloze č. 15 k této vyhlášce,

p) hlášení o množství dodaných výchozích a pomoc-

Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 614 Částka 22



ných látek podle § 37 odst. 1 písm. a) zákona je
uveden v příloze č. 16 k této vyhlášce a

q) prohlášení odběratele výchozí nebo pomocné
látky podle § 37 odst. 2 zákona je uveden v příloze
č. 17 k této vyhlášce.

§ 3

Vzor průkazu inspektora

Vzor průkazu inspektora podle § 39 odst. 2 zá-
kona je uveden v příloze č. 18 k této vyhlášce.

§ 4

Limitní množství vybraných uvedených látek
kategorie 1 a 2

Limitní množství vybraných uvedených látek ka-

tegorie 1 a 2 podle § 27 odst. 1 zákona jsou uvedena
v příloze č. 19 k této vyhlášce.

§ 5

Závěrečné ustanovení

Tato vyhláška byla oznámena v souladu se směr-
nicí Evropského parlamentu a Rady 98/34/ES ze dne
22. června 1998 o postupu při poskytování informací
v oblasti norem a technických předpisů a předpisů pro
služby informační společnosti, v platném znění.

§ 6

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 15. dubna
2014.

Ministr:

MUDr. Němeček, MBA, v. r.

Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 615



Příloha č. 1 k vyhlášce č. 54/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 616 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 617



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 618 Částka 22



Příloha č. 2 k vyhlášce č. 54/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 619



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 620 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 621



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 622 Částka 22



Příloha č. 3 k vyhlášce č. 54/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 623



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 624 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 625



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 626 Částka 22



Příloha č. 4 k vyhlášce č. 54/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 627



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 628 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 629



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 54/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 630 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 631



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 632 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 633



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 634 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 635



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 636 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 637



Příloha č. 6 k vyhlášce č. 54/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 638 Částka 22



Příloha č. 7 k vyhlášce č. 54/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 639



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 640 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 641



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 642 Částka 22



Příloha č. 8 k vyhlášce č. 54/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 643



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 644 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 645



Příloha č. 9 k vyhlášce č. 54/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 646 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 647



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 648 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 649



Příloha č. 10 k vyhlášce č. 54/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 650 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 651



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 652 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 653



Příloha č. 11 k vyhlášce č. 54/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 654 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 655



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 656 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 657



Příloha č. 12 k vyhlášce č. 54/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 658 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 659



Příloha č. 13 k vyhlášce č. 54/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 660 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 661



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 662 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 663



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 664 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 665



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 666 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 667



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 668 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 669



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 670 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 671
Př

ílo
ha
č.

14
k

vy
hl

áš
ce
č.

54
/2

01
4

Sb
.



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 672 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 673



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 674 Částka 22



Příloha č. 15 k vyhlášce č. 54/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 675



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 676 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 677



Příloha č. 16 k vyhlášce č. 54/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 678 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 679



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 680 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 681



Příloha č. 17 k vyhlášce č. 54/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 682 Částka 22



Sbírka zákonů č. 54 / 2014Částka 22 Strana 683
Př

ílo
ha
č.

18
k

vy
hl

áš
ce
č.

54
/2

01
4

Sb
.



Příloha č. 19 k vyhlášce č. 54/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 54 / 2014Strana 684 Částka 22



55

VYHLÁŠKA

ze dne 26. března 2014

o stanovení ochranného pásma I. stupně přírodního léčivého zdroje minerální vody
jímané vrtem BJ23 – Eliščin pramen v katastrálním území Poděbrady

Ministerstvo zdravotnictví stanoví podle § 46
odst. 3 písm. b) zákona č. 164/2001 Sb., o přírodních
léčivých zdrojích, zdrojích přírodních minerálních vod,
přírodních léčebných lázních a lázeňských místech
a o změně některých souvisejících zákonů (lázeňský
zákon):

§ 1

Stanovení ochranného pásma
(K § 21 a 22 lázeňského zákona)

(1) K ochraně přírodního léčivého zdroje mine-
rální vody jímané vrtem BJ23 – Eliščin pramen (dále
jen „zdroj“), nacházejícího se na pozemkové parcele
č. 1888/5 katastrálního území Poděbrady, se stanoví
ochranné pásmo I. stupně, které je současně pásmem
fyzické ochrany zdroje.

(2) Ochranné pásmo I. stupně tvoří bezprostřední

okolí výstupu zdroje a je vymezeno pozemkovou
parcelou č. 1888/5 katastrálního území Poděbrady.

(3) Vymezení ochranného pásma I. stupně je
graficky vyznačeno v kopii katastrální mapy v měřít-
ku 1 : 1 000, která je přílohou č. 1 k této vyhláš-
ce, a v kopii Základní mapy České republiky v měřít-
ku 1 : 10 000, která je přílohou č. 2 k této vyhlášce.
Vymezení ochranného pásma I. stupně v kopii katas-
trální mapy v měřítku 1 : 1 000 a v Základní mapě
České republiky v měřítku 1 : 10 000 a 1 : 50 000 jsou
k nahlédnutí na Ministerstvu zdravotnictví, na Kraj-
ském úřadu Středočeského kraje a na Městském úřadu
Poděbrady.

§ 2

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. května
2014.

Ministr:

MUDr. Němeček, MBA, v. r.

Sbírka zákonů č. 55 / 2014Částka 22 Strana 685



Příloha č. 1 k vyhlášce č. 55/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 55 / 2014Strana 686 Částka 22



Příloha č. 2 k vyhlášce č. 55/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 55 / 2014Částka 22 Strana 687



Sbírka zákonů 2014

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet-Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bra-
tislava, tel.: 00421 2 44 45 46 28, fax: 00421 2 44 45 46 27. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z před-
cházejícího roku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání
kompletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2014 činí 6 000,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce:
MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné a objednávky jednotlivých částek (dobírky) – 516 205 175, objednávky-
-knihkupci – 516 205 175, e-mail – sbirky@moraviapress.cz, zelená linka – 800 100 314. Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej
– Brno: Ing. Jiří Hrazdil, Vranovská 16, SEVT, a. s., Česká 14; České Budějovice: SEVT, a. s., Česká 3, tel.: 387 319 045; Cheb: EFREX, s. r. o.,
Karlova 31; Chomutov: DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství – Přibíková, J. Švermy 14; Liberec: Podještědské knih-
kupectví, Moskevská 28; Olomouc: Zdeněk Chumchal – Knihkupectví Tycho, Ostružnická 3; Ostrava: LIBREX, Nádražní 14; Otrokovice:
Ing. Kučeřík, Jungmannova 1165; Pardubice: ABONO s. r. o., Sportovců 1121, LEJHANEC, s. r. o., třída Míru 65; Plzeň: Vydavatelství a nakla-
datelství Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8; Praha 3: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, K Červenému dvoru 24; Praha 4: Tiskárna Minis-
terstva vnitra, Bartůňkova 4; Praha 6: PERIODIKA, Komornická 6; Praha 9: Abonentní tiskový servis-Ing. Urban, Jablonecká 362, po –pá 7 – 12 hod.,
tel.: 286 888 382, e-mail: tiskovy.servis@top-dodavatel.cz, DOVOZ TISKU SUWECO CZ, Klečákova 347; Praha 10: BMSS START, s. r. o., Vino-
hradská 190, MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605; Přerov: Jana Honková-YAHO-i-centrum, Komenského 38; Ústí nad Labem:
PNS Grosso s. r. o., Havířská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029; Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45; Žatec: Jindřich Procházka, Bezdě-
kov 89 – Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904. Distribuční podmínky předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání z tiskárny.
Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady před-
platného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu
odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Reklamace: informace na tel. čísle 516 205 175. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnická
osoba), rodné číslo (fyzická osoba). Podávání novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství v Brně
č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 688 Částka 22

8591449 022019

14

ISSN 1211-1244


